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AS 4050.620 - Fraise haute performance plus

Fraise d'ébauche pour une vitesse d'usinage et durée de vie maximales.

Caractéristiques

Référence

Modeéle

Description produit

Diamétre

Pour référence(s)

Matériaux usinables

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Description produit

© Rittal 2026

AS 4050.620

Fraise quatre coupes
Fraise en acier trempé
Revétement ALCrN

Fraise d'ébauche pour une vitesse d'usinage et durée de vie
maximales.

6 mm

4050101
4050107
4050108
4050230

Acier
Acier inoxydable

5p.
0,13 kg
0,137 kg
82077031
EC000945
EC000945
36609211

Performance Plus milling cutter, 6 mm, replacement milling cutter
for Performance pack, packs of 5



