



AS 4050.620

Fraise haute performance plus

État: 14/01/2026 (La source: [ittal.com/fr-fr](https://www.ittal.com/fr-fr))



FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.620 - Fraise haute performance plus

Fraise d'ébauche pour une vitesse d'usinage et durée de vie maximales.

Caractéristiques

Référence	AS 4050.620
Modèle	Fraise quatre coupes Fraise en acier trempé Revêtement AlCrN
Description produit	Fraise d'ébauche pour une vitesse d'usinage et durée de vie maximales.
Diamètre	6 mm
Pour référence(s)	4050101 4050107 4050108 4050230
Matériaux usinables	Acier Acier inoxydable
Unité d'emballage	5 p.
Poids net	0.13
Poids brut	0.137
Numéro du tarif douanier	82077031
EAN	4028177958555
ETIM 9	EC000945
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609211